
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIREKTORIAUS 2023 M. 

SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. Į-14 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 6 d.  Nr. Į-72 

Anykščiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais, Anykščių 

rajono socialinių paslaugų centro Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, 

patvirtintu Anykščių rajono socialinių  paslaugų centro direktoriaus 2023 m. gegužės 29 d. Nr. Į-57, 

26.5 punktu. 

1. P a p i l d a u Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 

patvirtintą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 

Į-14 „Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 

69-75 eilutėmis (pridedama). 

2. P a k e i č i u Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų planą, 

patvirtintą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 

Į-14 „Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro 2023 m. viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“, 15, 

23, 26, 29, 34, 48, 52, 63, 68 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                         Jolanta Pleškienė 

 

 

 



 
PATVIRTINTA  

Anykščių rajono socialinių paslaugų centro  
direktoriaus 2023 m. spalio 3 d.  

įsakymu Nr. Į – 71 
 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SOCIALINIŲ PALSAUGŲ CENTRAS 

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMAS 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais: 

 
1. K e i č i u 2023 m. viešųjų pirkimų plane patvirtintus šiuos pirkimus ir juos išdėstau taip: 

 

Eil. nr Perkamo Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Numatomas Pirkimo sutarties Pirkimo Pirkimo 
 objekto pavadinimas kodas  pirkimo vertė prekių trukmė mėnesiais iniciatorius organizatorius 

 tipas    (be PVM) tiekimo / 
paslaugų 

   

      teikimo /    

      darbų periodas    

ARSPC0 
26 

Prekė Kanceliarinės 
prekės 

30192000-1 MVP neskelbiama 
apklausa 

1530 Q1 2023 - Q4 
2023 

1 Egidijus 
Kažukauskas 

Egidijus 
Kažukauskas 

ARSPC0 Prekė Nešiojami 30213100-6 MVP neskelbiama 1800 Q2 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

62  kompiuteriai  apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 
63 

Prekė Atminties 
kaupimo 

30234500-3 MVP neskelbiama 
apklausa 

165 Q2 2023 - Q3 
2023 

1 Egidijus 
Kažukauskas 

Egidijus 
Kažukauskas 

  laikmena        

ARSPC0 Prekė Spausdintuvų 30237310-5 MVP neskelbiama 1450 Q1 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

34  kasetės 
(toneriai) 

 apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 Prekė Akumuliatoria 31400000-0 MVP neskelbiama 550 Q3 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

68  i  apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 
29 

Prekė Higieninis 
popierius 

33770000-8 MVP neskelbiama 
apklausa 

460 Q1 2023 - Q4 
2023 

1 Egidijus 
Kažukauskas 

Egidijus 
Kažukauskas 

ARSPC0 Prekė Bekontaktis 38412000-6 MVP neskelbiama 130 Q1 2023 - Q2 1 Egidijus Egidijus 

          

48  termometras  apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 
23 

Prekė Ūkinės prekės 44100000-1 MVP neskelbiama 
apklausa 

1200 Q1 2023 - Q4 
2023 

1 Egidijus 
Kažukauskas 

Egidijus 
Kažukauskas 



Eil. nr Perkam
o 
objekto 
tipas 

Pirkimo 
pavadinimas 

BVPŽ 
kodas 

Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM) 

Numatomas 
prekių 

tiekimo / 
paslaugų 
teikimo / 

darbų periodas 

Pirkimo 
sutarties trukmė 
mėnesiais 

Pirkimo 
iniciatorius 

Pirkimo 
organizatorius 

ARSPC0 Paslauga Automobilių 50112100-4 MVP neskelbiama 10220 Q1 2023 - Q2 24 Egidijus Egidijus 
15  priežiūra ir  apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

  remontas        

2. P a p i l d a u 2023 m. viešųjų pirkimų planą šiais pirkimais ir juos išdėstau taip: 
 

Eil. nr Perkamo Pirkimo BVPŽ Pirkimo būdas Numatoma Numatomas Pirkimo sutarties Pirkimo Pirkimo 
 objekto pavadinimas kodas  pirkimo vertė prekių trukmė mėnesiais iniciatorius organizatorius 

 tipas    (be PVM) tiekimo / 
paslaugų 

   

          

      teikimo /    

      darbų periodas    

ARSPC0 
70 

Prekė Darbo 
apsaugos 

18143000-3 MVP neskelbiama 
apklausa 

1660 Q3 2023 - Q4 
2023 

11 Egidijus 
Kažukauskas 

Egidijus 
Kažukauskas 

  priemonės        

ARSPC0 Prekė Staliniai 30213300-8 MVP neskelbiama 4000 Q3 2023 - Q4 1 Egidijus Gytis 

75  kompiuteriai  apklausa  2023  Kažukauskas Pivoriūnas 

ARSPC0 Prekė Vaizdo 32333200-8 MVP neskelbiama 260 Q3 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

71  kameros  apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 Prekė Vikšrinis 33196200-2 MVP neskelbiama 2500 Q3 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

74  kopiklis 
laiptais 

 apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

  neįgaliesiems        

ARSPC0 Prekė Baldai 39130000-2 MVP neskelbiama 420 Q3 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

69    apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 Prekė Skalbimo 42716120-5 MVP neskelbiama 420 Q2 2023 - Q4 1 Egidijus Egidijus 

72  mašina  apklausa  2023  Kažukauskas Kažukauskas 

ARSPC0 Paslauga Ilgalaikių 85312320-8 MVP neskelbiama 4140 Q3 2023 - Q4 2 Egidijus Gytis 

73  bedarbių 
motyvavimo 

 apklausa  2023  Kažukauskas Pivoriūnas 

  grupės procese        

  paslaugos        



 


